1295. Ulricus praepositus Stremoschnam (410) et Sincz
(288)sitas in provincia Pilznensi (cf. 1295).

CodexJ.B.IL8. 6
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1314. Villam dictam Strzemosna venalem in foro Pilznensi

publice denuntians.
1295. Decanus capituli Pragensis — quaedam bona duarum

villarum sc. Stremoschna,Syentz, in provincia Pilznensi
sitarum. (Cf. 1300.)

1300.Duae villae in provincia Pylsnensi vid. Strse
mosna et Syentze' (cf. 1295). '

1325. Joannes rex . . villas nostras sitas in Pilsnensi
provincia nunc desertas, vid. Dobrziew (271), Hradek (271)
et Tiescow (271) nuncupatas obligavit . . .

1327. Per Budweysversus Pylsnensem districtum.

14.Podbrdensis.
1275. Rex . . . Crihouichi (272) civitatem forensem, quae

sita est in provincia Podbridye vulg. nuncupata. . .
1370. In districtibus Kamytsko et Podbrdie: Lhota Sejicka

(265), Lhota Slovanska (269).

15.Prachinensis.
1304. Rex — oppidum nostrum dictum Bor (344) in pro-.

vincia Prachinensi situm.
1305. Quod bona monasterii S. Georgii in castro Pragensi,

quae remota sunt ab eo, vid. Welenowy (343), Kerlcz, Paczyewo
(344), Przedborzice(338)in Prachinensi provincia . ..
' ' 1315. Joannes rex — Bavaro de Bavarow montem vulg.
Pra ch en (344) dictum cum villa Porzicz prope flumen Otawa
sitam . . . quae de bonis Broziedl, Domarazych (345), villa
Prachen (344), flumen Otawa et rivis et silvis villae Hartmanicz
adjacentibus . . . . ut sibi in dicto monte castrum pro securiori
tuitione sui de nouo construere et instaurare valeat . .

16.Rokycensis (postea Raconicensis.)
1275. Duas villas, quarum una Vribiche (40), altera vero

Bedlno(40) dicitur, in provincia Rokicensi sitas. — To
tam et integram villam chzhouech (37) et medietatem villae
Brezniche et totam et integram villam Hluboki et septem curias
in Smurlo, quae villae et curiae sunt in praefata provincia
Rokic ensi.

Cap. II. Regni in districtus divisio. 83

1338. Villa OczihowMinor (38), quae est in p1 evincia,
quae vocatur Rokytensko (Urb. 7.)

1341. Vitus praepositus etc. — bona nostra, vid. in Oczihow
Minoriin Rokytanensi districtu seu territoriosituata . .
(Arch. cap. Pra. Eml. IV. 890.)

17. Slanensis.
»1333' Joannes rex . . . bona episcopi'Joannis vid. in Ma

jori Palcz (6), in Slapanicz, in Wirbiczan (6) in Slanensi
provincia . . ..

1337. Joannes episcopus. . quicquid in Dolina (7) nec non in
Zelewczicz(7) et Bakowvillis in Slanen si territorio situatis.

1338. Bona monasterii Rudnicensis: In villa Palcz Majori
(6), in villa Wyrbiczan (6), in villa Budinicz (7), in villa Smol
nicz (5), in Zelewczicz (7), in villa Dolyna (7), in Bakow —
suprascriptae villae sunt in provincia Slanensi. (Urb.'4. 5.)

1341. Joannes rex confirmat privilegia monasterii Osse—
censis: Czyrnochow (6) cum ecclesia, Crassyn (2), Gesczuwicz in
districtu Slanensi.

1345. SOphia abatissa — in villis vid. Ceradicz (7) et
Brandisin provincia Slanensi.

1388. Istae sunt villae monasterii Ostraviensis in di stri ctu
Slanensi: Libossin (4), Pechri (4), Owna (4), Vinarzcie (41),
Gyemnic (4) (Urb. V.).

18.Volinensis.
1315. Elisabethregina. .bona-nostra in Wolinen si pro

vincia, villas vid. Bohuncze(359), Nemeticz (353), Hosticz (352),
Milenicz (359), Przetez (Stritez ?), Neustuzicze (359), Camene
(359), Bessechlapy (359), Czeprezewicze (359), Cogetin, Twrzicze
(359), Bussenowicze (359), Stranouicze (355), Wlehly (Ulehle
355), Hostieticz (356), Cowan (355), Seteczowicz (355), Bolico
wicz (355), Radhosticz (355), Bossycz (355) et. silvam quae dicitur
Birdo, item villas Budilowo (355), Zahorzie (355), Wystowicz
(356), Wranowicz (343), Onssewicz (355), Nahorzan (355) . . .

19.Zatecensis.
1272. Abbas Strahov. — civibus 'in Sacz villam ecclesiae

Gt
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dictam Stankowicz (22) sitam circa Sacz cum dimidio rivo Hu
chin et dimidio palude nom. Na blatiue et flumine quod Egra . . .
usque ad Monachorum Vadum . . . Si aliquis princeps alienus
terram invadens,dictam villam cum provincia Sacensi de
struxerit aut si rex . . . . per quinque dies in civitate seu pro
vincia Zacensi pro defensione regni . . .

1305.Sedczic(38) in districtu Saccen'si.
1341. Swinczic, Obernicz, curia Schemnitz, Swetbor cum

ecclesiain districtu Zacensi.
1333. Rex. . . bona episcOpi Joannis Oczihow (38) ac

Lubvricz(40)in Sacensi provincia. .. '
1335. Rex — universisin territorio Cubitensi et

provincia Sacensi constitutis fidelibus— de territorio Cu
bitensi per alveum Egre usque in Sacz . . .

1338.In villa Luborziczin Zacensi provincia. (Urb. 7.)
1356. List Vysehradsky. Kraj Zatecky: Letov, Libösovice,

Sifem, Soböcbleby.

B.

Districtus Boemiae quoad barnam regiam.

1266.Rex— notariamtotamprovinciam per Pilznen
sem cum omnibus cancellaribus denariis Nostrae generalis col
lectae per totam provinciam supradictam etc.

(Eml. 111. 520).

1330. Joannes rex stylos regalis bernae Nostrarum provin
ciarum,vid. Cheynowiensis, Bechynensis et Wltawi
e n sis, praebendae Vyssegradensi condonat.

(Eml. 111. 1710.)

1336. Joannes rex Petro de Rosmbercb in p rov in cii s
Prachinensi et Bechynensi de bemagenerali,quamPetrus
de R. ibidem percipit et percipiet, 1200 sex.

1336. Joannes rex: Ut tu (Habarde) quotienscunquae ber
nam generalem in regno Boemiae imponi contigerit, in Lutho
mericensi et Boleslaviensi provinciis praesidereno
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tariusque ibidem esse debeas unacum aliis collectoribus bemae
praefatae.